
Protokół Nr XXIII 72019
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła siew dniu 10 grudnia 2019
roku, w godz. 14.30 -16.30 w sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego w

Kielcach, Rynek 1.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 22 radnych.
Nieobecni radni: Monika Słoniewska, Wiesław Koza, Maciej Bursztein, Marianna
Noworycka - Gniatkowska.

Do pkt l

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Kamil Suchański otworzył XXIII
nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 10 grudnia 2019 roku, zwołaną na
wniosek Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 grudnia 2019 roku, zgodnie z art. 20 ust. 3
ustawy o samorządzie gminnym.
Po sprawdzeniu liczby biorących w sesji udział radnych stwierdził prawomocność
obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał zgromadzonych radnych,
Prezydenta, Wiceprezydentów, Panią Skarbnik Miasta, Pana Sekretarza, Pana Posła Andrzeja
Szejnę, pracowników Urzędu Miasta i podległych miastu jednostek, dziennikarzy i
wszystkich zebranych na sali obrad.
Jednocześnie poinformował wszystkich uczestników posiedzenia, że sesje Rady Miasta
Kielce są transmitowane oraz nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta oraz
biuletynie Informacji Publicznej.

Do pkt 2

Przewodniczący Rady Miasta pan Kamil Suchański przedstawił radnym porządek, który
będzie przedmiotem obrad sesji Rady Miasta.

Sesja realizowana będzie według poniższego porządku obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie proj ektów uchwał:

1) W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;
2) W sprawie przyjęcia zasad udzielenia dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w

celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce.
4. Zamknięcie obrad.

Następnie głos zabrali radni:
1. Pan Jarosław Karyś - Wiceprzewodniczący Rady Miasta
2. Radny Piotr Kisiel

Odpowiedzi udzielili:
1. Kamil Suchański - Przewodniczący Rady Miasta
2. Pani Danuta Papaj- Zastępca Prezydenta Miasta Kielce



Do pkt 3.1

Pani Dorota Polak - Dyrektor Wydziału Podatków, Zarządzania Należnościami i
Windykacji zarekomendowała projekt w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości.
Po wysłuchaniu uzasadnienia radni podjęli dyskusję.

Następnie głos zabrali radni:

1. Dariusz Kisiel
2. Jarosław Karyś
3. Kamil Suchański
4. Agata Wojda
5. Marcin Stępniewski
6. Katarzyna Zapala
7. Anna Kibortt
8. Marcin Chłodnicki
9. Piotr Kisiel

Wyczerpujących odpowiedzi udzieliła Pani Dorota Polak - Dyrektor Wydziału
Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji oraz Pani Danuta Papaj -
Zastępca Prezydenta Miasta Kielce.

Radna Anna Kibortt zgłosiła wniosek formalny o zakończenie dyskusji w
przedmiotowym punkcie.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie wniosek o
zamknięcie listy mówców w ww. punkcie .
Głosowanie:
Za-19
Przeciw - brak
Wstrzymało się od głosu - brak
Wniosek o zakończenie dyskusji został przyjęty przez Radę Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Głosowanie
Za-13
Przeciw - 6
Wstrzymało się od głosu - brak
Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr XXIII/425/2019 z dnia 10 grudnia 2019 roku w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Przewodniczący Rady Miasta, Kamil Suchański ogłosił 10-mutową przerwę .
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta wznowi obrady sesji Rady Miasta Kielce o
godz. 16.00.



Do pkt 3. 2

Pan Arkadiusz Kubiec Zastępca Prezydenta Miasta Kielce zarekomendował projekt
uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w
celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce.

Po wysłuchaniu uzasadnienia, głos zabrali radni:
1) Marcin Stępniewski
2) Kamil Suchański
3) Jarosław Kary ś
4) Anna Myślińska
5) Katarzyna Czech - Kruczek
6) Agata Wojda
7) Jarosław Bukowski
8) Katarzyna Suchańska.

Odpowiedzi udzielił Zastępca Prezydenta Pan Arkadiusz Kubiec.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan Kamil Suchański poddał projekt uchwały
pod głosowanie.
Głosowanie
Za-14
Przeciw - brak
Wstrzymało się od głosu - 5

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr XXIII/426/2019 z dnia 10 grudnia 2019 roku w
sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce.

Do pkt 4

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan Kamil Suchański wobec wyczerpania porządku
obrad zamknął XXIII sesję Rady Miasta Kielce w dniu l O grudnia 2019 roku.

Przewffdńicządy Rady Miasta Kielce


